



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KG152 APS
BROVEJEN 411, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2023

Jan Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KG152 ApS Brovejen 411 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 40 34 44 62 Stiftet: 8. marts 2019 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nykredit

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet og særligt præget af udviklingen i dagsværdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme, hvor særligt udviklingen i renteniveauet samt et generelt højere udbud af landejendomme har haft en negativ effekt på værdiansættelsen og en negativ resultatpåvirkning på 3.713 t.kr. før skat.

På baggrund af udviklingen i selskabets driftsresultat samt en stigning i selskabets kortfristede gældsforpligtelser, er der fra moderselskabet i koncernen afgivet støtteerklæring som sikrer selskabets fortsatte drift og finansiering.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		149.266	153.030
Af- og nedskrivninger.....		-17.188	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-3.712.562	2.411.800
DRIFTSRESULTAT		-3.580.484	2.564.830
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.147.529	-441.652
RESULTAT FØR SKAT		-4.728.013	2.123.178
Skat af årets resultat.....	3	623.250	-336.355
ÅRETS RESULTAT		-4.104.763	1.786.823
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.104.763	1.786.823
I ALT		-4.104.763	1.786.823

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		257.187	0
Investeringsjendomme.....		80.596.970	82.943.550
Materielle anlægsaktiver.....	4	80.854.157	82.943.550
ANLÆGSAKTIVER.....		80.854.157	82.943.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		110.480	27.160
Udskudte skatteaktiver.....		217.855	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	65.260
Periodeafgrænsningsposter.....		26.653	25.199
Tilgodehavender.....		354.988	117.619
Likvide beholdninger.....		43.728	179.911
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		398.716	297.530
AKTIVER.....		81.252.873	83.241.080
PASSIVER			
Selskabskapital.....		30.000.000	30.000.000
Overført resultat.....		5.435.618	9.540.382
EGENKAPITAL.....		35.435.618	39.540.382
Hensættelse til udskudt skat.....		0	405.395
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	405.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		38.793.872	29.995.005
Anden gæld.....		7.003.383	13.290.298
Kortfristede gældsforpligtelser.....		45.817.255	43.295.303
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		45.817.255	43.295.303
PASSIVER.....		81.252.873	83.241.080
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Kapitalforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	30.000.000	9.540.381	39.540.381
Forslag til resultatdisponering.....		-4.104.763	-4.104.763
Egenkapital 31. december 2022.....	30.000.000	5.435.618	35.435.618

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.073.559	363.967	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	73.970	77.685	
	1.147.529	441.652	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-65.260	
Regulering af udskudt skat.....	-623.250	401.615	
	-623.250	336.355	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investeringsje- domme	
Kostpris 1. januar 2022.....	0	81.126.044	
Tilgang.....	274.375	1.365.982	
Kostpris 31. december 2022.....	274.375	82.492.026	
Årets afskrivninger	17.188	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	17.188	0	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2022.....	0	1.817.506	
Årets værdireguleringer.....	0	-3.712.562	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2022.....	0	-1.895.056	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	257.187	80.596.970	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Liebhaber land- ejendom med erhverv	Landejendom	Landbrugsjord
Dagsværdi 31. december 2022.....	49.500.000	7.000.000	24.096.970
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-368.687	-3.343.875	0

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

4

Liebhaber landejendom 49.500 tkr. med tilhørende jorder og udbygninger. Ejendommen er værdiansat på baggrund af valuarvurdering med udgangspunkt i forventede realisationspriser ved salg. Væsentligste forudsætninger for vurderingen baserer sig på differentierede kvadratmeterpriser: 16,5 ha jord á 230 tkr.; 1200 kvm maskinhuse á 2,6 tkr./kvm.; 800 kvm ladebygning á 2,4 tkr./kvm; 376 kvm bolig á 67,4 tkr./kvm samt 418 kvm erhverv á 36,8 tkr./kvm.

Landejendommen er værdiansat på baggrund af valuarvurdering med udgangspunkt i forventede realisationspriser ved salg. Væsentligste forudsætninger for vurderingen baserer sig på differentierede kvadratmeterpriser: 24 ha jord á 125 tkr.; 761 kvm ladebygning á 0,5 tkr./kvm samt 270 kvm bolig á 13,3 tkr./kvm.

For begge ovennævnte ejendomme er kvadratmeterpriserne fastsat af mægler med kendskab til lokalområdet og udviklingen på markedet. På baggrund af ejendommenes kompleksitet er det ikke muligt at fastsætte dagsværdien pålideligt ud fra en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på en forventet markedsleje.

Landbrugsjord 19,36 ha. med henblik på udmatrikulering og opførelse. Værdiansættes til 24.097 tkr. svarende til kostprisen med tilgæede projekteringsomkostninger.

Alle ejendomme og jorder er beliggende i Middelfart kommune.

Eventualposter mv.

5

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JJ HOLDING & INVEST ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut er udstedt ejerpantebrev som stiller sikkerhed i selskabets ejendomme. Ejerpantebrevene omfatter følgende ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Strib Landevej 102, 5500 Middelfart, Ejerpantebrev 1.558.000 kr.....	7.000.000
Østre Hougvej 152, 5500 Middelfart, Ejerpantebrev 31.053.000 kr.....	49.500.000

Kapitalforhold

7

På baggrund af udviklingen i selskabets driftsresultat samt en stigning i selskabets kortfristede gældsforpligtelser, er der fra moderselskabet i koncernen afgivet støtteerklæring som sikrer selskabets fortsatte drift og finansiering.
